

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

☐

ประเภท

งานจัดซื้อวัสดุ

☐

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

☐

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำห้วยโป่งค่าง บ้านโป่งเทวี หมู่ที่ 2 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน.....1.....รายการ คิดเป็น1.....แผ่น

☐

ประมาณราคา.....เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ.2558.....

ลำดับที่	ค่าวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	318,315.00	1.0700	340,597.05	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			340,597.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ			340,000.00	
	(ตัวอักษร) (..... สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน				

ประมาณราคาโดย.....

(นายพัฒน์พงษ์ คำแปง)

ตำแหน่ง ช่างโยธา

ตรวจสอบ.....

(นายศิริ เต็มพันธุ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ.....

(นางสาววណณา พรหมกร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายประพันธ์ ยาวุฒิ)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโป่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

(นางสาววណณา พรหมกร)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กรรมการ.....

(นางสาวเยาวรัตน์ ธงภักดี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ.....

(นายศิริ เต็มพันธุ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการจัดซื้อท่อประปาพร้อมอุปกรณ์ประกอบต่อเชื่อมระบบประปาภูเขา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำห้วยโป่งค่าง บ้านโป่งเทวี หมู่ที่ 2 ต.บ้านโป่ง อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธาดำเนินการก่อสร้างส่วนตำบลบ้านโป่ง

ประมาณการโดย

นายพัฒน์พงษ์ คำแบ่ง

ตำแหน่ง ช่างโยธา

ประมาณราคาวันที่...24.....เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ท่อ พีวีซี ชนิดปลายบาน ชั้น 8.5 ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	200	ท่อน	49.53	9,906.00	-	-	9,906.00	
2	ท่อ พีวีซี ชนิดปลายบาน ชั้น 8.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	600	ท่อน	168.22	100,932.00	-	-	100,932.00	
3	ท่อ พีวีซี ชนิดปลายบาน ชั้น 8.5 ขนาด Ø 3 นิ้ว	400	ท่อน	369.16	147,664.00	-	-	147,664.00	
4	ท่อ พีวีซี ชนิดปลายบาน ชั้น 8.5 ขนาด Ø 4 นิ้ว	100	ท่อน	598.13	59,813.00	-	-	59,813.00	
	รวมยอด							318,315.00	


 (นายพัฒน์พงษ์ คำแบ่ง)
 ช่างโยธา